В Правление СНТ «Весна»
от собственника земельного участка № _______
___________________________(ФИО заявителя)
__________________________________________
дом адрес:_________________________________
E-mail:____________________________________
тел.моб.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________, являюсь собственником (владельцем) земельного участка № _____, на котором расположены следующие строения  (указать какие):  _____________________________________________.
Прошу Вас рассмотреть возможность осуществить технологическое присоединение к объектам энергопринимающих устройств строения на моем земельном участке для использования электроэнергии в коммунально-бытовых целях и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности  напряжением 380 В с общей мощностью 0,5кВт к ВЛ-0,4кВ ЛЭП Весна. При принятии решения о получении технических условий для СНТ увеличения мощности и при строительстве новой ВЛ с трансформаторной подстанцией, прошу учитывать максимальную мощность для моего участка ____ кВт               (за дополнительные _____ кВт обязуюсь внести денежные средства, согласно принятым решениям общего собрания).
С Правилами устройства электроустановок (ПУЭ) ознакомлен .
Дополнительно сообщаю (указать какое прошел обучение и какую имеет группу допуска по электробезопасности)___________________________________________________________

______________________________________________________________________________.
По состоянию на __________ задолженности перед СНТ "Весна" не имею.

Обязуюсь соблюдать Правила устройства электроустановок (ПУЭ). Обязуюсь соблюдать требования Устава, решения общего собрания, решения правления, Положения об электроснабжении СНТ «Весна». Обязуюсь заключить Договор по возмещению затрат за электроэнергию и пользования ЛЭП Весна с вынесением ящика с прибором учета на границу балансового разграничения (ближайшую опору).
Собственник земельного участка №___       ______________/___________________

«____» ___________ 20___года